



Styremøte Flåskebekk Vel

Dato; 30. April 2018
Kl 1900 – 2100
Sted Torunn i Nordveien 46

Tilstedeværende:

Leder - Fredrik Meltzer
Kasserer - Jan Capjon,
Sekretær - Stine Christiansen Homstvedt
Styremedlem - Torunn Vigmstad Steinhaug

Fraværende:

Styremedlem - Hege Holm

1. Referat fra forrige møte.

Oppsummering og kort gjennomgang.

2. Dugnad - forberedelse & koordinering

Det er foreløpig 14 deltagere til dugnad 4.mai kl 11-15. Det er ønskelig å få flere deltagere. Det er foreslått at de forskjellige veilagene skal rekke ut til sine medlemmer og oppfordre til innsats i deres veilag-område.

Oppgaver:

Veilag Nordveien: strandområdet nord, fra Nordre brygge og utover

Stranpromenadelaget: strandpromenaden: Christian Bye sette opp gjøremål der.

Veilag Midtre Øvrevei: tette igjen hull etc. Peo fordele oppgaver her

Flåskebekkveien: Ta rusk og kratt på utsiden av gjerder. Ellers finne oppgaver i området.

Beboere i Vardeveien: se over Promenadebakken og området.

Veilag Nordre Øvrevei: ta et godt tak på fotballbanen. Hadde vært supert om alle nye barn på Flåskebekk kan ta den i bruk!



3. Status Hebertomtene (Fredrik har hatt gjennomgang med Trygve Steinert om status for arbeidert med Heber tomtene mandag 29. april)

Sak1: Det har vært hørings sak på heber-tomtene. Det er tomter som skal vurderes solgt, og det er høring om nye veiforbindelser i Jørgen Berners Vei.

Sak2: Det skal et møte med kommunen om eierskap av "landsrett" for badehuseiere langs strandpromenaden

Ang. Sak 1 prøver vi å få til et møte med kommunen før sommeren og Sak 2 i september 2019.

4. Medlemsregister og dugnad for å øke antall betalende. (Fredrik samkjører lister før møtet, Jan gir en oversikt over hvor mange som har betalt)

Jan overtok regnskapet fra Merete Varøystrand. Det er gått igjennom medlemskaps-innbetaling for velkontigent. Det er litt uoversiktlig med data på hvem som betaler inn. Det er foreløpig 47 betalende dette året. Vi har rundt 130 medlemmer.

Det oppfordres alle som vippser til Flåskebekk Vel å skrive inn husstanden i kommentarfeltet, også de som betaler per bank, at det skrives som kommentar for hvilken husstand betalingen tilhører!

5. Jubilumsfeiring - Torunn oppdaterer

Arvid Iversen, Christian Bye, Tone Speiler, Marie Storjord, Lena Arnesen og Torunn Vigmostad Steinhaug hadde innledende møte angående jubileumsfeiring. Det er mulig ønskelig å legge det opp til kulturisten og dra nytte av det utstyret vi får låne der. Eventuelt at det tas litt tidligere for å sikre godt vær.

Målet er å markere Flåskebekk Vel sin 125 års jubileum med brask og bram. Det er tenkt en voksenfest, at det ikke inkluderer barn, på kveldstid. Det er også ønsket en type glam-fest med fin påkledning, gjerne med en twist! Det er ønskelig å slå litt på stortrommen ala telt med gulv og covercharge. Arvid Iversen er programleder.

Vi undersøker muligheten for noe jubileums-objekter, ala det som har vært tidligere i form av lommelerke eller noe lignende.



Om meldemskapsinntekten er større i år enn tidligere, er Flåskebekk Vel åpen for å gi et tilskudd til jubileumsfeiringen.

6. Kystkulturisten - Fredrik M oppdaterer fra møte m kommunen 29. April

Kystkulturisten skal foregå den 31 august. Ellen Knutsen, Christian Bye, Tale Nysted og Christian Nexmark var tilstede. Ellen står for arrangementet, Christian Nexmark er programsjef. Fiskelandslaget og strandpromenadelaget er ivrige deltagere. Det er ønskelig å ha flere mat-innslag. Det er også ønskelig å spille inn 125 årsjubileet til Flåskebekk Vel.

7. Tore Henning Larsen foreslår at innflyttere i Solsiden skal inviteres til Flåskebekk Vel.

Flåskebekk Vel har tatt kontakt med Terje Haugen, borettsformann i Solsiden Borettslag. Det er 30 boenheter. De har ikke noe kollektivt ønske om medlemskap i Flåskebekk Vel. Dette da de har opprettet borettslag med årsavgift for dekke vedlikehold, veibelysning mm.